Fecha

Secretaria

14/08/2023

14/08/2023

14/08/2023

14/08/2023

14/08/2023

14/08/2023

14/08/2023

14/08/2023

Fecha

Despacho

11/08/2023

11/08/2023

11/08/2023

11/08/2023

11/08/2023

11/08/2023

11/08/2023

11/08/2023

Fuero

Civil,
Comercial y
de Minas
Civil,
Comercial y
de Minas
Civil,
Comercial y
de Minas
Civil,
Comercial y
de Minas
Civil,
Comercial y
de Minas
Civil,
Comercial y
de Minas
Civil,
Comercial y
de Minas

Civil,
Comercial y
de Minas

Expediente |Caratula

16676

17150

17664

17762

17766

17790

17820

17822

AMX ARGENTINA S.A. - CASACION

MORALES WILFREDO MAURICIO - CASACION

SOLORSANO JUAN EDILBERTO-CASACION

TOLEDO BERNARDO ANTONIO- CASACION

FERYALA FERNANDO MARIIO- CASACION

BRIGIDO LEONARDO HORACIO - CASACION

SALMAN SOFIA - CASACION

LOPEZ SAN JORGE DELIA DE LOS ANGELES - CASACION

Observacioén

DECRETO P/ PETICIONADA REG. DE
HONORARIOS - INTEGRACION TRIBUNAL

DECRETO P/ PETICIONADA REG. DE
HONORARIOS - AUTOS A DESPACHO

DECRETO P/ RECIBIDO EXPTE. PRINCIPAL -
CUMPLASE CON EL PUNTO 3°) DE LA
RESOLUCION

DECRETO AL OBJETO PLANTEADO AUTOS
A DESPACHO PARA RESOLVER

DECRETO P/ CONT. REC. DE CASACION P/
PARTE DEL DEFENSOR GENERAL -
MANIFIESTO

OFICIO SOLICITANDO PRINCIPALES

DECRETO P/ EVACUADA EN DEBIDO
TIEMPO VISTA - AUTOS A DESPACHO

DECRETO P/ EVACUADA EN DEBIDO
TIEMPO VISTA - AUTOS A DESPACHO - A LA
PRESENTACION ESTESE A LO PREV.
DISPUESTO



14/08/2023

14/08/2023

14/08/2023

14/08/2023

14/08/2023

14/08/2023

14/08/2023

14/08/2023

14/08/2023

11/08/2023

11/08/2023

11/08/2023

11/08/2023

11/08/2023

11/08/2023

11/08/2023

11/08/2023

11/08/2023

Civil,
Comercial y
de Minas
Civil,
Comercial y
de Minas
Civil,
Comercial y
de Minas
Civil,
Comercial y
de Minas
Civil,
Comercial y
de Minas
Civil,
Comercial y
de Minas
Civil,
Comercial y
de Minas
Civil,
Comercial y
de Minas
Civil,
Comercial y
de Minas

17826

17828

17834

17840

17844

17848

17852

17854

17900

MALDONADO JORGE LUIS - CASACION

NIEVAS AGUILAR BEATRIZ SANDRA - CASACION

AVELLANEDA RAMIS WALTON SANTIAGO - CASACIO

OCAMPO RAFAEL JORGE Y OTRA - CASACION

PEDROCCA NIETO ROCIO MARIA BELEN - CASACION

CAJA DE SEGUROS S.A. - CASACION

MASUD MARIO EMILIO - CASACION

CASTRO LUCIANO CARLOS Y OTRO - CASACION

PENARANDA MARIAN ANEL - CASACION

OFICIO COMUNICANDO INADMISIBILIDAD
DEL RECURSO DE CASACION

OFICIO SOLICITANDO PRINCIPALES

DECRETO P/ RECIBIDO OFICIO CON EXPTE.
PRINCIPAL - UNA VEZ CUMPLIDO PLAZO
PASEN AUTOS A RESOLVER

OFICIO SOLICITANDO PRINCIPALES

OFICIO COMUNICANDO INADMISIBILIDAD
DEL RECURSO DE CASACION

OFICIO SOLICITANDO PRINCIPALES

OFICIO COMUNICANDO INADMISIBILIDAD
DEL RECURSO DE CASACION

DECRETO P/ CONT. REC. CASACION -
MANIFIESTO - SOL. PRINCIPALES

DECRETO Y OFICIO SOLICITANDO
INFORME



14/08/2023

14/08/2023

14/08/2023

14/08/2023

11/08/2023

11/08/2023

11/08/2023

11/08/2023

Civil,
Comercial y
de Minas
Civil,
Comercial y
de Minas

Civil,
Comercial y
de Minas

Civil,
Comercial y
de Minas

17924

17926

PALACIOS GRACIELA DEL ROSARIO - CASACION

TRANSPORTES 9 DE JULIO S.A. - CASACION

DRA. JOHANA DE LOS ANGELES CHAMIA LARROSA
SOLICITA INTERVENCION DEL TRIBUNAL SUPERIOR DE
JUSTICIA ACREDITA INTERPOSICION DE RECURSO DE
CASACION Y DENUNCIA IRREGULARIDAD

ACTUACIONES PARA AGREGAR EN LOS AUTOS EXPTE. N°
17868 — LETRA M — 2023 - MACIEL MARTIN FRANCISCO —
CASACION”

DECRETO P/ INCOADO REC. DE CAS. -
AUTOS A DESPACHO

DECRETO P/ INCOADO REC. DE CAS. -
AUTOS A DESPACHO

DECRETO P/ PRESENTADA DRA. CHAMIA-
TENGASE P/ NO PRESENTADO DR. CHAMIA
RICARDO H. CHAMIA- INTIMACION

DECRETO INCORPORESE A LOS AUTOS DE
MENCION



